
SAMSONITE mit Monatsbecher
und Charity "Gambia" - 09.07.2017
Ergebnisse
Einzel - Stableford; 18 Löcher
vorgabenwirksames Wettspiel

1-18 Fahrenbach 2016 Herren: GELB Par: 72 Slope: 131 Course: 71.5
Damen: ROT Par: 72 Slope: 126 Course: 73.4 Stand: 25.07.17, 16:10 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Brutto Damen
1 1 Hertzenberg, Evelyn Mahlow, GC  16,2/19  15  33  33

2 Dahms, Marianne Fahrenbach, GC  19,2/23  14  35  35
3 Lehner, Doris Fahrenbach, GC  19,1/23  13  33  33
4 Danks, Petra Wiggensbach  25,9/30  12  38  38/25,1
5 Fischer, Karin Fahrenbach, GC  22,4/26  11  34  34
6 Lange, Albertine European GC Fichtelg  30,6/36  10  43  43/27,1
7 Kaiser, Hella Fahrenbach, GC  20,2/24   9  30  30/20,3
8 Kratz, Cornelia Fahrenbach, GC  32,0/37   8  38  38/31,0

Brutto Herren
1 1 Brilla, Peter Siegfried Fahrenbach, GC  10,9/12  31  42  42/9,7

2 Rasp, Manfred Fahrenbach, GC   7,3/ 8  26  34  34
3 Hertzenberg, Kurt Mahlow, GC  15,9/18  20  37  37/15,6
4 Tucman, Dr. Josip Fahrenbach, GC  13,8/15  18  31  31/13,9
5 Richter, Rolf Fahrenbach, GC  13,9/16  17  31  31/14,0
* Lehner, Dr. Emil Fahrenbach, GC  21,6/25  17  41  41/19,6
7 Saracoglu, Mustafa Hof, GC  20,7/23  15  37  37/20,3
8 Ziegler, Günter Fahrenbach, GC  18,0/20  13  32  32/18,1
9 Ulu, Osman European GC Fichtelg  31,4/36  12  36  36

10 Habel, Franz Fahrenbach, GC  16,0/18  11  24  24/16,1
11 Hey, Thomas European GC Fichtelg  25,8/29   9  30  30/25,9
12 Dahms, Falk Fahrenbach, GC  18,7/21   8  26  26/18,8
13 Jeschke, Yann Fahrenbach, GC    53/58   3  45  45/44

* Kratz, Bernd Fahrenbach, GC  36,0/41   3  30  30
15 Weixler, Christian Wiggensbach    43/48   1  33  33
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Klasse A Netto HCP bis 16,2
1 Brilla, Peter Siegfried Fahrenbach, GC  10,9/12  31  42  42/9,7

1 2 Hertzenberg, Kurt Mahlow, GC  15,9/18  20  37  37/15,6
2 3 Rasp, Manfred Fahrenbach, GC   7,3/ 8  26  34  34

4 Hertzenberg, Evelyn Mahlow, GC  16,2/19  15  33  33
3 5 Tucman, Dr. Josip Fahrenbach, GC  13,8/15  18  31  31/13,9

* Richter, Rolf Fahrenbach, GC  13,9/16  17  31  31/14,0
7 Habel, Franz Fahrenbach, GC  16,0/18  11  24  24/16,1

Klasse B Netto HCP 16,3 bis 22,4
1 1 Lehner, Dr. Emil Fahrenbach, GC  21,6/25  17  41  41/19,6
2 2 Saracoglu, Mustafa Hof, GC  20,7/23  15  37  37/20,3
3 3 Dahms, Marianne Fahrenbach, GC  19,2/23  14  35  35

4 Fischer, Karin Fahrenbach, GC  22,4/26  11  34  34
5 Lehner, Doris Fahrenbach, GC  19,1/23  13  33  33
6 Ziegler, Günter Fahrenbach, GC  18,0/20  13  32  32/18,1
7 Kaiser, Hella Fahrenbach, GC  20,2/24   9  30  30/20,3
8 Dahms, Falk Fahrenbach, GC  18,7/21   8  26  26/18,8

Klasse C Netto HCP 22,5 bis --
1 1 Jeschke, Yann Fahrenbach, GC    53/58   3  45  45/44
2 2 Lange, Albertine European GC Fichtelg  30,6/36  10  43  43/27,1
3 3 Kratz, Cornelia Fahrenbach, GC  32,0/37   8  38  38/31,0

* Danks, Petra Wiggensbach  25,9/30  12  38  38/25,1
5 Ulu, Osman European GC Fichtelg  31,4/36  12  36  36
6 Weixler, Christian Wiggensbach    43/48   1  33  33
7 Hey, Thomas European GC Fichtelg  25,8/29   9  30  30/25,9
* Kratz, Bernd Fahrenbach, GC  36,0/41   3  30  30

Nearest-to-the-Pin - Damen
1 Lange, Albertine European GC Fichtelg  30,6/36 6,96  43/27,1

Nearest-to-the-Pin - Herren
1 Ulu, Osman European GC Fichtelg  31,4/36 3,08 m  36

Longest Drive - Damen
1 Kratz, Cornelia Fahrenbach, GC  32,0/37  38/31,0

Longest Drive - Herren
1 Saracoglu, Mustafa Hof, GC  20,7/23  37/20,3

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!
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Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die
Differenz zum CR Herren: 71.5 / Damen: 73.4 als Vorgabe auf die
Löcher verteilt wurde.
Bedeutung der Brutto-Angabe: mit CR-Ausgleich / ohne CR-Ausgleich
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